Доклад вх.№ СОА25-ВК66-5033/19.06.2025 г. относно 

приемане на дарение, предоставено от „ВИНЕРБЕРГЕР“ ЕООД, ЕИК 131343496, в 

полза на Столична община – район „Възраждане“, представляващо движими вещи 

(керемиди, керамични и некерамични аксесоари) на обща стойност в размер на 79 

616,85 лв. (седемдесет и девет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и 

осемдесет и пет стотинки) с ДДС, предназначени за изпълнение на текущ 

ремонт на покривите на двете сгради на ДГ № 119 „Детска планета“, находящи се 

на ул. „Брегалница“ № 26 и на ул. „Гюешево“ № 78, район „Възраждане“, гр. София, с 

вносители: